
РЕСПУБЛ И КА ТАТАРСТАН 
Совет

Шингальчинского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Тубен Кама муниципаль районыньщ 

Шэцгелче авыл х^ирлеге 
Советы

423554, Нижнекамский район, 
с. Шингальчи, ул.Ленина, 64 пом.1Н

423554, Тубен Кама районы, Шэигелче 
авылы, Ленин урамы, 64 булме 1Н

тел./факс (8555) 43-04-50, электронный адрес: Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru, 
__________________ сайт: www.shingalchinskoe-sp.ru__________________

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 22.06.2021 г. № 13

Об инициативных проектах

В соответствии со статьями 26.1 и 56.1 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Совет Шингальчинского сельского поселения решает:

1. Предложить исполнительному комитету Шингальчинского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района для включения в состав комиссии по проведению 
конкурсного отбора инициативных проектов:

-  депутата Шингальчинского сельского поселения Иванова Юрия Геннадиевича (по 
согласованию);

-  депутата Шингальчинского сельского поселения Фасхутдинова Айдара Залифовича 
(по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шингальчинского 
сельского поселения

mailto:Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru
http://www.shingalchinskoe-sp.ru

